

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 032/2025 – Processo N° 070/2025

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio

Pregoeiro / Agente de Contratação Meury Naomi Matuda Marques

Autoridade Competente: Raphael Dias Sampaio

Local: www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 787.620,55

Vencedores:

Fornecedor: Aguia Distribuidora LTDA - 52.423.265/0001-04

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 256.004,00

Lote: 18

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:23:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Caixa de fosforo com 240 palitos longos - CONFORME EDITAL.	PARANA	500 Caixa(s)	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.600,00

8838000000887

Lote: 21

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:30:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Cera líquida autobrilho - Vermelha - Galão 05 litros	FOURLINE	✓ 70 Galão(s)	R\$ 21,00	✓ R\$ 1.470,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.470,00

Lote: 23

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:23:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Coador café antigo mancebo mariquinha	MARIQUINHA	✓ 175 Unidade(s)	R\$ 38,80	R\$ 6.790,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.790,00

Lote: 25

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:33:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Copo de Isopor: mínimo de 180ml, descartável, térmico, CONFORME EDITAL.	COPOBRAS	50 Embalagem(s)	R\$ 31,90	R\$ 1.595,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.595,00

Lote: 28

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:33:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Copo descartável 200ml - caixa com 1000 unidades	IBRAS	740 Caixa(s)	R\$ 45,00	✓ R\$ 33.300,00
Valor total Contratado:					R\$ 33.300,00

188200000888

Lote: 35

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:50:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Escova dental: adulto, com cerdas em formato V CONFORME EDITAL.	S7	500 Unidade(s)	R\$ 2,89 ✓	R\$ 1.445,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.445,00

Lote: 38

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:50:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Garrafa térmica - 1 litro.	MOR	190 Unidade(s)	R\$ 17,70 ✓	R\$ 3.363,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.363,00

Lote: 46

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:01:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Óleo de peroba - 100ml	KING	70 Frasco(s)	R\$ 12,90 ✓	R\$ 903,00
Valor total Contratado:					R\$ 903,00

Lote: 52

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:09:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pote plástico com tampa: descartável 100ml, CONFORME EDITAL.	COPASA	500 Unidade(s)	R\$ 0,30 ✓	R\$ 150,00
Valor total Contratado:					R\$ 150,00

0000000000889

Lote: 54

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:21:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Prendedor de roupa de madeira pacote com 12 unidades.	PARANA	100 Pacote(s)	R\$ 1,20 ✓	R\$ 120,00
Valor total Contratado:					R\$ 120,00

Lote: 55

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:21:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Rodo abrasivo de esponja com cabo	SANTO ANTONIO	210 Unidade(s) ✓	R\$ 5,60 ✓	R\$ 1.176,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.176,00

Lote: 56

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:21:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Rodo de alumínio 40cm, com cabo de 1,50cm	SANTO ANTONIO	280 Unidade(s) ✓	R\$ 25,90 ✓	R\$ 7.252,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.252,00

Lote: 57

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:21:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Rodo de alumínio 60cm c/ cabo de 1,50cm	SANTO ANTONIO	100 Unidade(s) ✓	R\$ 25,90 ✓	R\$ 2.590,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.590,00

Lote: 60

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:30:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Rodo de plástico 40cm, com cabo de madeira 1,50cm, CONFORME EDITAL.	SANTO ANTONIO	✓ 180 Unidade(s)	R\$ 6,30	R\$ 1.134,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.134,00

Lote: 61

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:30:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Rodo plástico 60cm c/cabo 1,50cm, com CONFORME EDITAL.	SANTO ANTONIO	210 Unidade(s)	R\$ 7,50	R\$ 1.575,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.575,00

Lote: 62

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:30:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Sabonete em barra 90g - 1ª linha	IARA	1.000 Unidade(s)	R\$ 0,99	R\$ 990,00
Valor total Contratado:					R\$ 990,00

Lote: 63

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:30:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Sacola plástica reforçada - medindo 40cm altura x 30cm largura - gramatura 25 micras	IVA	5 Unidade(s)	R\$ 65,00	R\$ 325,00
Valor total Contratado:					R\$ 325,00

000000

000891

Lote: 64

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:30:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Saco para lixo - 150 litros micra 12 - pacote com 100 unidades	ECO	275 Pacote(s)	R\$ 71,00	R\$ 19.525,00
Valor total Contratado:					R\$ 19.525,00

Lote: 65

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:32:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Saco para lixo - 150 litros micra 12 - pacote com 100 unidades	ECO	825 Pacote(s)	R\$ 71,00	R\$ 58.575,00
Valor total Contratado:					R\$ 58.575,00

Lote: 66

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:32:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Saco para lixo - 40 litros - micra 5 - pacote com 100 unidades	ECO	880 Pacote(s)	R\$ 13,20	R\$ 11.616,00
Valor total Contratado:					R\$ 11.616,00

Lote: 68

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:38:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Saco para lixo de 100 litros, cor preto, reforçado e resistente, micra 12, CONFORME EDITAL.	ECO	1.650 Pacote(s)	R\$ 59,80	R\$ 98.670,00
Valor total Contratado:					R\$ 98.670,00

Lote: 72

Cr critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP 000892

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:38:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Vassoura plástica p/ jardim 26 dentes c/ cabo 1,20m	SANTO ANTONIO	115 Unidade(s)	R\$ 16,00	R\$ 1.840,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.840,00

Fornecedor: CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA - 37.974.794/0001-02

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 57.912,25

Lote: 19

Cr critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:23:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Canecão leiteira industrial alumínio 18 cm 1,5 lts com cabo baquelite-profissional.	ASJ	105 Unidade(s)	R\$ 35,99	R\$ 3.778,95
Valor total Contratado:					R\$ 3.778,95

Lote: 20

Cr critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:23:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Canecão leiteira industrial alumínio 18 cm 4,5 lts com cabo baquelite profissional.	ASJ	105 Unidade(s)	R\$ 66,94	R\$ 7.028,70
Valor total Contratado:					R\$ 7.028,70

000893

Lote: 29

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:39:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Copo descartável 50 ml - caixa com 5000 unidades	HAPPY	265 Caixa(s)	R\$ 89,00	R\$ 23.585,00
Valor total Contratado:					R\$ 23.585,00

Lote: 58

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:22:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Rodo de alumínio 80cm, com cabo de 1,50cm	RODOS 2000	270 Unidade(s)	R\$ 43,98	R\$ 11.874,60
Valor total Contratado:					R\$ 11.874,60

Lote: 69

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:38:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Shampoo: adulto, para todos os tipos de cabelos, CONFORME EDITAL.	DARLING	1.000 Unidade(s)	R\$ 8,51	R\$ 8.510,00
Valor total Contratado:					R\$ 8.510,00

Lote: 71

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:38:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Vassoura metálica regulável com 22 dentes modelo arame com cabo	PALISAD	95 Unidade(s)	R\$ 33,00	R\$ 3.135,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.135,00

Fornecedor: HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - 55.187.334/0001-08

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 151.530,50

Lote: 22

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:23:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Cesto de lixo plástico com pedal - 30 l	ARQPLAST	30 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 900,00
Valor total Contratado:					R\$ 900,00

Lote: 26

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:33:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Copo descartável 180ml c/ 2.500 unid. translúcido 162g	IBRASS	870 Caixa(s)	R\$ 76,50	R\$ 66.555,00
Valor total Contratado:					R\$ 66.555,00

Lote: 27

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:33:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Copo descartável 180ml c/ 2.500 unid. translúcido 162g	IBRASS	290 Caixa(s)	R\$ 76,50	R\$ 22.185,00
Valor total Contratado:					R\$ 22.185,00

Lote: 31

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:40:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Creme dental 90g, c/ flúor + cálcio	DENTIL	500 Unidade(s)	R\$ 1,70	R\$ 850,00
Valor total Contratado:					R\$ 850,00

000895

Lote: 32

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:40:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Desinfetante em embalagem de 02 litros, que possua CONFORME EDITAL.	BIOKRISS	5.200 Galão(s)	R\$ 3,00	R\$ 15.600,00
Valor total Contratado:					R\$ 15.600,00

Lote: 40

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:01:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Guardanapo de papel 20 x 23 - Pacote c/ 50 folhas	TROPICOS	1.950 Pacote(s)	R\$ 1,25	R\$ 2.437,50
Valor total Contratado:					R\$ 2.437,50

Lote: 41

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:01:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Limpador multiuso 80ml	BRILHO SHOW	1.280 Unidade(s)	R\$ 2,20	R\$ 2.816,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.816,00

Lote: 42

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:01:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Limpador multiuso fragrância campestre - para CONFORME EDITAL.	BIOKRISS	660 Galão(s)	R\$ 9,00	R\$ 5.940,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.940,00

Lote: 45

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:01:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Multi-inseticida com citrinela 300ml - aerosol	BUZZ	1.670 Frasco(s)	R\$ 6,30	R\$ 10.521,00
Valor total Contratado:					R\$ 10.521,00

Lote: 47

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:01:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pano de chão 100% algodão, medida 42 x 62cm	FLABOM	5.020 Unidade(s)	R\$ 2,80	R\$ 14.056,00
Valor total Contratado:					R\$ 14.056,00

Lote: 51

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:09:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pedra sanitária 35g fragrâncias diversas. c/suporte cx. c/12	SANY	660 Caixa(s)	R\$ 12,00	R\$ 7.920,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.920,00

Lote: 53

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:09:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Prato descartável para bolo, cor branca, pacote 50 unidades	IBRASS	500 Pacote(s)	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.750,00

Fornecedor: MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA - 57.069.019/0001-01

0000000897

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 9.534,10

Lote: 24 Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:33:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Colher descartável - pacote c/50 unidades	MEXA BEM	100 Pacote(s)	R\$ 5,50	R\$ 550,00
Valor total Contratado:					R\$ 550,00

Lote: 30 Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:39:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Corda de nylon 10m para varal	SANCHES	30 Unidade(s)	R\$ 1,76	R\$ 52,80
Valor total Contratado:					R\$ 52,80

Lote: 34 Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:40:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Dispenser p/sabonete líquido - 800ml, com CONFORME EDITAL.	NOBRE	130 Unidade(s)	R\$ 23,79	R\$ 3.092,70
Valor total Contratado:					R\$ 3.092,70

Lote: 36 Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:50:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Flanela laranja ou branca 28x48cm - CONFORME EDITAL.	CCA	1.570 Unidade(s)	R\$ 1,55	R\$ 2.433,50
Valor total Contratado:					R\$ 2.433,50

Lote: 37

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:50:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Garfo descartável para refeição - Pacote com 50 unidades	MEXA BEM	405 Pacote(s)	R\$ 3,06	R\$ 1.239,30
Valor total Contratado:					R\$ 1.239,30

Lote: 43

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:01:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Limpa vidro - 500ml.	BARBAREX	690 Frasco(s)	R\$ 1,75	R\$ 1.207,50
Valor total Contratado:					R\$ 1.207,50

Lote: 44

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:01:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Lustra moveis - 200ml.	FUZETTO	370 Unidade(s)	R\$ 2,59	R\$ 958,30
Valor total Contratado:					R\$ 958,30

Fornecedor: NEW REGLY LTDA - 03.448.836/0001-41

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 5.100,00

Lote: 48

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:09:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pano de prato, 100% algodão. Tamanho: 50cm x 70cm. CONFORME EDITAL.	MARTINS	150 Pacote(s)	R\$ 34,00	R\$ 5.100,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.100,00

8880000
000899

Fornecedor: PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI -
30.888.187/0001-72

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 219.186,00

Lote: 67

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:38:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	saco para lixo de 100 litros, cor preto, reforçado e CONFORME EDITAL.	SCOOPY PLAST isento	4.950 Pacote(s)	R\$ 44,28	R\$ 219.186,00
Valor total Contratado:					R\$ 219.186,00

Fornecedor: RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA -
54.205.260/0001-22

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 20.767,70

Lote: 33

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:40:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Desodorante roll on: antitranspirante, sem perfume, CONFORME EDITAL.	Red Apple	1.000 Unidade(s)	R\$ 5,90	R\$ 5.900,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.900,00

Lote: 39

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:50:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Guardanapo de papel 18 x 22 - branco c/ 50 unidades	Trópicos	2.220 Pacote(s)	R\$ 0,95	R\$ 2.109,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.109,00

Lote: 59

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:22:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Rodo de alumínio de 80 cm, reforçado. - rodo de CONFORME EDITAL.	Rodos 2000	130 Unidade(s)	R\$ 40,49	R\$ 5.263,70
Valor total Contratado:					R\$ 5.263,70

Lote: 70

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:38:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Toalha de banho: cores lisas e escuras, 100% algodão.	Daltexil	500 Unidade(s)	R\$ 14,99	R\$ 7.495,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.495,00

Fornecedor: **SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - 34.686.134/0001-20**

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 67.586,00

Lote: 49

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:09:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Papel toalha interfolhas extra-branco, 21 x 23, 2 dobras-Pct. c/1000 folhas	MARCA PROPRIA	7.050 Pacote(s)	R\$ 7,19	R\$ 50.689,50
Valor total Contratado:					R\$ 50.689,50

000901

Lote: 50

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:09:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Papel toalha interfolhas extra-branco, 21 x 23, 2 dobras-Pct. c/1000 folhas	MARCA PROPRIA	2.350 Pacote(s)	R\$ 7,19	R\$ 16.896,50
Valor total Contratado:					R\$ 16.896,50

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 1 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:44:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ABSORVENTE: absorvente higiênico, CONFORME EDITAL.	-	500 Pacote(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 2 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:44:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Água sanitária 1 l. Composição: hidróxido de sódio CONFORME EDITAL.	-	18.263 Litro(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

101
000000

000902

Lote: 3 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:45:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Água sanitária 1 l. Composição: hidróxido de sódio CONFORME EDITAL.	-	6.087 Litro(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 4 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:45:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Água Sanitária - Galão de 5 Litros, Composição: CONFORME EDITAL.	-	1.270 Galão(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 5 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:45:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Álcool 70% em gel - frasco de 1000ml .BR 0269943	-	6.015 Litro(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 6 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:51:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Álcool 70% em gel - frasco de 1000ml .BR 0269943 - Referência interna do Item: 6	-	200 Litro(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

20280020

000903

Lote: 7 - Fracassado**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote: -**

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:51:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Álcool 70% em gel - frasco de 1000ml .BR 0269943	-	2.005 Litro(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 8 - Fracassado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote: -**

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:51:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ALCOOL EM GEL 70% - 500ML -Antisséptico CONFORME EDITAL.	-	10.220 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 9 - Fracassado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote: -**

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:51:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Álcool em gel - 70% - bactericida - refil 800ml	-	920 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 10 - Fracassado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote: -**

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:51:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Balde em plástico c/ alça capacidade 18 litros	-	370 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 11 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:07:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Balde em plástico c/alça capacidade 20 litros	-	300 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 12 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:07:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Bobina picotada 40x60cm, capacidade mínima de 10 kg com mínimo de 250 unidades	-	300 ROLO(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 13 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:07:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Bobina picotada: transparente, medida 30x40, CONFORME EDITAL.	-	200 Bobina(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 14 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:07:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Bota de borracha branca Nº 38 solado antiderrapante, CONFORME EDITAL.	-	140 Par(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

000000 000905

Lote: 15 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:08:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Bota de borracha branca Nº 40 solado antiderrapante, CONFORME EDITAL.	-	130 Par(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 16 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:08:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Botijão térmico 05 litros	-	160 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 17 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:08:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Botijão térmico 12 litros com torneira	-	33 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 032-A/2025 – Processo N° 070/2025

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio**Unidade Compradora:** Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio**Pregoeiro / Agente de Contratação** Meury Naomi Matuda Marques**Autoridade Competente:** Raphael Dias Sampaio**Local:** www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br**Critério de Julgamento:** Menor Preço**Critério de Fechamento:** Unitário para o Item**Total Geral Negociado:** R\$ 194.769,70**Vencedores:****Fornecedor:** **Agua Distribuidora LTDA - 52.423.265/0001-04****Valor total dos contratos do fornecedor:****R\$ 63.081,80****Lote:** 8**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:53:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ALCOOL EM GEL 70% - 500ML -Antisséptico CONFORME EDITAL.	VALE	10.220 Frasco(s)	R\$ 4,29	R\$ 43.843,80
Valor total Contratado:					R\$ 43.843,80

Lote: 9

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:53:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Álcool em gel - 70% - bactericida - refil 800ml	VALE	920 Unidade(s)	R\$ 7,90	R\$ 7.268,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.268,00

Lote: 12

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:01:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Bobina picotada 40x60cm, capacidade mínima de 10 kg com mínimo de 250 unidades	MUI BOM	300 ROLO(s)	R\$ 39,90	R\$ 11.970,00
Valor total Contratado:					R\$ 11.970,00

Fornecedor: CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA - 37.974.794/0001-02

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 4.217,40

Lote: 17

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:08:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Botijão térmico 12 litros com torneira	INVICTA	33 Unidade(s)	R\$ 127,80	R\$ 4.217,40
Valor total Contratado:					R\$ 4.217,40

Fornecedor: G BATISTA ACESSORIOS LTDA - 56.426.474/0001-54

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 11.043,00

Lote: 14**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:01:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Bota de borracha branca Nº 38 solado antiderrapante, CONFORME EDITAL.	WORK FLEX	140 Par(s)	R\$ 40,90	R\$ 5.726,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.726,00

Lote: 15**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:08:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Bota de borracha branca Nº 40 solado antiderrapante, CONFORME EDITAL.	WORK FLEX	130 Par(s)	R\$ 40,90	R\$ 5.317,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.317,00

Fornecedor: **HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - 55.187.334/0001-08****Valor total dos contratos do fornecedor:****R\$ 106.716,30****Lote: 1****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:43:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ABSORVENTE: absorvente higiênico, CONFORME EDITAL.	MULHER ATIVA	500 Pacote(s)	R\$ 1,85	R\$ 925,00
Valor total Contratado:					R\$ 925,00

0000000000909

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:43:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Água sanitária 1 l. Composição: hidróxido de sódio CONFORME EDITAL.	ALPES	18.263 Litro(s)	R\$ 1,70	R\$ 31.047,10
Valor total Contratado:					R\$ 31.047,10

Lote: 3

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:43:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Água sanitária 1 l. Composição: hidróxido de sódio CONFORME EDITAL.	ALPES	6.087 Litro(s)	R\$ 1,60	R\$ 9.739,20
Valor total Contratado:					R\$ 9.739,20

Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:43:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Água Sanitária - Galão de 5 Litros, Composição: CONFORME EDITAL.	BIOKRISS	1.270 Galão(s)	R\$ 6,20	R\$ 7.874,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.874,00

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:43:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Álcool 70% em gel - frasco de 1000ml .BR 0269943	SUPER VALE	6.015 Litro(s)	R\$ 6,00	R\$ 36.090,00
Valor total Contratado:					R\$ 36.090,00

000910

Lote: 6

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:53:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Álcool 70% em gel - frasco de 1000ml .BR 0269943 - Referência interna do Item: 6	SUPER VALE	200 Litro(s)	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.240,00

Lote: 7

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:53:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Álcool 70% em gel - frasco de 1000ml .BR 0269943	SUPER VALE	2.005 Litro(s)	R\$ 6,20	R\$ 12.431,00
Valor total Contratado:					R\$ 12.431,00

Lote: 10

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:54:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Balde em plástico c/ alça capacidade 18 litros	ARQPLAST	370 Unidade(s)	R\$ 11,00	R\$ 4.070,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.070,00

Lote: 11

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:00:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Balde em plástico c/alça capacidade 20 litros	ARQPLAST	300 Unidade(s)	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.300,00

Fornecedor: MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA - 57.069.019/0001-01

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 3.796,00

Lote: 13

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:01:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Bobina picotada: transparente, medida 30x40, CONFORME EDITAL.	LIBREPLAST	200 Bobina(s)	R\$ 18,98	R\$ 3.796,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.796,00

Fornecedor: **RPG - COMÉRCIO** DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA -
54.205.260/0001-22

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 5.915,20

Lote: 16

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:08:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Botijão térmico 05 litros	Invicta	160 Unidade(s)	R\$ 36,97	R\$ 5.915,20
Valor total Contratado:					R\$ 5.915,20

	ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone (43) 3520-8007 Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio		PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 32/2025	
			Processo Adm.: 70/2025 Data do Processo: 28/04/2025	

VENCEDORES DO PROCESSO

- a) Nr. Processo: 70/2025
 b) Nr. Licitação: 32/2025 - PE
 c) Modalidade: Pregão eletrônico
 d) Data de Homologação: 24/06/2025
 e) Objeto da Licitação: PRODUTOS DE LIMPEZA DIVERSOS E ITENS DE COZINHA

Participante: AGUIA DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 52.423.265/0001-04

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
	ALCOOL EM GEL 70% - 500ML -Antisséptico para limpeza e higienização	VALE	10.220,	frc	4,29	43.843,80
9	ALCOOL EM GEL 70% - REFIL 800 ML	VALE	920,000	UN	7,90	7.268,00
12	Bobina picotada 40x60cm, capacidade mínima de 10 kg com mínimo de 250 unidades	MUI BOM	300,000	ROLO	39,90	11.970,00
18	Caixa de fosforo com 240 palitos longos	PARANA	500,000	CX	3,20	1.600,00
21	CERA LIQUIDA AUTO-BRILHO - VERMELHA - GALÃO 05 LITROS	FOURLINE	70,000	GL	21,00	1.470,00
23	COADOR CAFÉ ANTIGO MANCEBO MARIQUINHA	ARQUIPLAST	175,000	UN	38,80	6.790,00
25	Copo de Isopor: mínimo de 180 ml, descartável, térmico, próprio para servir bebidas quentes, embalagem de mínimo 100 unidades	COPOBRAS	50,000	EMB	31,90	1.595,00
28	COPO DESCARTÁVEL 200 ML - CAIXA COM 1000 UNIDADES	IBRAS	740,000	CX	45,00	33.300,00
35	ESCOVA DENTAL: adulto, com cerdas em formato V e macias, com limpador de língua	S7	500,000	UN	2,89	1.445,00
38	GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO.	MOR	190,000	UN	17,70	3.363,00
46	OLEO DE PEROBA - 100ML	KING	70,000	FRCO	12,90	903,00
2	Pote plástico com tampa: descartável 100ml, medidas aproximadas: diâmetro boca de 7 cm, altura 4,5 cm, plástico polietireno.	COPAZA	500,000	UN	0,30	150,00
54	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA PACOTE COM 12 UNIDADES.	PARANA	100,000	PCT	1,20	120,00
55	RODO ABRASIVO DE ESPONJA COM CABO	SANTO ANTONIO	210,000	UN	5,60	1.176,00
56	RODO DE ALUMÍNIO 40CM, COM CABO DE 1,50CM	ANTO ANTONIO	280,000	UN	25,90	7.252,00
57	RODO DE ALUMÍNIO 60CM C/ CABO	ANTO ANTONIO	100,000	UN	25,90	2.590,00
60	Rodo de plástico 40 cm, com cabo de madeira 1,50cm, com boracha dupla	ANTO ANTONIO	180,000	UN	6,30	1.134,00
61	Rodo plastico 60cm c/cabo 1,50cm, com duas borras	SANTO ANTONIO	210,000	UN	7,50	1.575,00
62	SABONETE EM BARRA 90G - 1ª LINHA	IARA	1.000,0	UN	0,99	990,00
63	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA-MEDINDO 40CM ALTURAX30 CM LARGURA C/1000	IVA	5,000	UN	65,00	325,00
64	SACO PARA LIXO - 150 LITROS MICRA 12 PACOTE COM 100 UNIDADES	ECO	275,000	PCT	71,00	19.525,00
65	SACO PARA LIXO - 150 LITROS MICRA 12 PACOTE COM 100 UNIDADES	ECO	825,000	PCT	71,00	58.575,00
66	SACO PARA LIXO - 40 LITROS - MICRA 5 - PACOTE COM 100 UNIDADES	ECO	880,000	PCT	13,20	11.616,00

000913

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
68	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS, COR PRETO, REFORÇADO E RESISTENTE, MICRA 12, MEDIDA 90X90cm, - PACOTE COM 100 UNIDADE	ECO	1.650,0	PCT	59,80	98.670,00
72	VASSOURA PLÁSTICA P/ JARDIM 26 DENTES C/ SANTO ANTONIO CABO 1,20M		115,000	UN	16,00	1.840,00

Total do Participante: 319.085,80**Participante: CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA****CPF/CNPJ: 37.974.794/0001-02**

17	BOTIJÃO TÉRMICO 12 LITROS COM TORNEIRA	INVICTA	33,000	UN	127,80	4.217,40
19	CANECÃO LEITEIRA INDUSTRIAL ALUMINIO 18 CM 1,5 LTS COM CABO BAQUELITE-PROFISSIONAL.	ASJ	105,000	UN	35,99	3.778,95
20	CANECÃO LEITEIRA INDUSTRIAL ALUMINIO 18 CM 4,5 LTS COM CABO BAQUELITE PROFISSIONAL.	ASJ	105,000	UN	66,94	7.028,70
29	COPO DESCARTÁVEL 50 ML - CAIXA COM 5000 UNIDADES	HAPPY	265,000	CX	89,00	23.585,00
58	RODO DE ALUMÍNIO 80CM, COM CABO DE 1,50CM	RODOS 2000	270,000	unid	43,98	11.874,60
69	Shampoo: adulto, para todos os tipos de cabelos, fragrância suave, aproximadamente 350 ml	DARLING	1.000,0	UN	8,51	8.510,00
71	Vassoura metálica regulável com 22 dentes modelo arame com cabo	PALISAD	95,000	UN	33,00	3.135,00

Total do Participante: 62.129,65**Participante: G BATISTA ACESSORIOS LTDA****CPF/CNPJ: 56.426.474/0001-54**

14	BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 38 SOLADO ANTIDERRAPANTE	WORK FLEX	140,000	PAR	40,90	5.726,00
15	BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 40 SOLADO ANTIDERRAPANTE	WORK FLEX	130,000	PAR	40,90	5.317,00

Total do Participante: 11.043,00**Participante: HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA****CPF/CNPJ: 55.187.334/0001-08**

1	ABSORVENTE: absorvente higiênico, adapt plus, com abas, centro elevado e canais antivazamento que garantem absorção instantânea;- Até 8h de proteção contra vazamentos;- Formato anatômico que se adapta ao corpo;- tecnologia que neutraliza odores;- Hipoalergênico e Ginecologicamente Testado;- Ultra suave: 70% de ingredientes de origem natural e livre de fragrância e corante Cobertura Suave, pacote com 8 unidades.	MULHER ATIVA	500,000	PCT	1,85	925,00
2	AGUA SANITARIA DE 1 LITRO: COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA	ALPES	18.263,	L	1,70	31.047,10
3	AGUA SANITARIA DE 1 LITRO: COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA	ALPES	6.087,0	L	1,60	9.739,20
4	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO 5 LITROS	BIOKROISS	1.270,0	GL	6,20	7.874,00
5	ÁLCOOL 70% EM GEL - FRASCO DE 1000 ML	SUPERVALE	6.015,0	L	6,00	36.090,00
6	ÁLCOOL 70% EM GEL - FRASCO DE 1000 ML	SUPERVALE	200,000	L	6,20	1.240,00
7	ÁLCOOL 70% EM GEL - FRASCO DE 1000 ML	SUPERVALE	2.005,0	L	6,20	12.431,00
10	BALDE EM PLÁSTICO C/ ALÇA CAPACIDADE 18 LITROS	ARQPLAST	370,000	UN	11,00	4.070,00
22	CESTO DE LIXO PLÁSTICO COM PEDAL - 30 L	ARQPLAST	30,000	UN	30,00	900,00
26	COPO DESCARTÁVEL 180 ml c/ 2.500 un	IBRASS	870,000	CX	76,50	66.555,00
27	COPO DESCARTÁVEL 180 ml c/ 2.500 un	IBRASS	290,000	CX	76,50	22.185,00
31	CREME DENTAL 90G, C/ FLÚOR + CÁLCIO --	DENTIL	500,000	UN	1,70	850,00

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
32	DESINFETANTE - 2 LITROS	BIOKRISS	5.200,0	GL	3,00	15.600,00
40	GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 23 - PACOTE C/ 50 FOLHAS	TRÓPICOS	1.950,0	PCT	1,25	2.437,50
41	LIMPADOR MULTIUSO 800 ml	BRILHO SHOW	1.280,0	UN	2,20	2.816,00
42	LIMPADOR MULTIUSO FRAGANCIA CAMPESTRE - PARA PISOS	BIOKRISS	660,000	GL	9,00	5.940,00
45	MULTI-INSETICIDA COM CITRINELA 300 ml AEROSOL	BUZZ	1.670,0	FRCO	6,30	10.521,00
47	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, MEDIDA 42 X 62CM	FLABOM 156	5.020,0	UN	2,80	14.056,00
51	PEDRA SANITÁRIA 35G FRAGÂNCIAS DVS. C/SUPORTE CX.C/12	SANY	660,000	CX	12,00	7.920,00
53	PRATO DESCARTÁVEL PARA BOLO, COR BRANCA, PACOTE 50 UNIDADES	IBRASS	500,000	PCT	3,50	1.750,00

Total do Participante: 254.946,80**Participante: MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA****CPF/CNPJ: 57.069.019/0001-01**

13	Bobina picotada: transparente, medida 30x40, ideal para armazenar alimentos em freezer e geladeira, rolo mínimo de 300 sacos	LIBREPLAST	200,000	bob	18,98	3.796,00
24	COLHER DESCARTÁVEL - PACOTE C/50 UNIDADES	MEXA BEM	100,000	PCT	5,50	550,00
30	CORDA DE NYLON 10M PARA VARAL	SANCHES	30,000	UN	1,76	52,80
34	DISPENSER P/SABONETE LIQUIDO - 800ML, COM RESERVATÓRIO	NOBRE	130,000	UN	23,79	3.092,70
36	Flanela laranja ou branca 28x48cm	CCA	1.570,0	unid	1,55	2.433,50
37	GARFO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES	MEXA BEM	405,000	PCT	3,06	1.239,30
43	LIMPA VIDRO 500 ML	BARBAREX	690,000	FRCO	1,75	1.207,50
44	LUSTRA MOVEIS. 200 ML	FUZETTO	370,000	UN	2,59	958,30

Total do Participante: 13.330,10**Participante: NEW REGLY LTDA****CPF/CNPJ: 03.448.836/0001-41**

48	Pano de prato, 100% algodão. Tamanho: 50cm x 70cm. Pacote com 10 unidades	MARTINS	150,000	PCT	34,00	5.100,00
----	---	---------	---------	-----	-------	----------

Total do Participante: 5.100,00**Participante: PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI****CPF/CNPJ: 30.888.187/0001-72**

67	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS, COR PRETO, ACOOBY PLAST REFORÇADO E RESISTENTE, MICRA 12, MEDIDA 90X90cm, - PACOTE COM 100 UNIDADE		4.950,0	PCT	44,28	219.186,00
----	--	--	---------	-----	-------	------------

Total do Participante: 219.186,00**Participante: RPG - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA****CPF/CNPJ: 54.205.260/0001-22**

16	BOTIJÃO TERMICO 05 LITROS	INVICTA	160,000	UN	36,97	5.915,20
33	DESODORANTE ROLL ON: desodorante antitranspirante, sem perfume, sem álcool, até 48 horas de duração, formula hipoalergênica, dermatologicamente testado, mínimo de 50 ml	RED APPLE	1.000,0	UN	5,90	5.900,00
39	GUARDANAPO DE PAPEL 18 X 22 - BRANCO C/50 UNIDADES	TRÓPICOS	2.220,0	PCT	0,95	2.109,00
59	RODO DE ALUMINIO DE 80 CM, REFORÇADO.	RODOS 2000	130,000	UN	40,49	5.263,70
70	Toalha de banho: cores lisas e escuras, 100% algodão.	DALTEXTIL	500,000	UN	14,99	7.495,00

Total do Participante: 26.682,90

000915

Participante: SNOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEL LTDA

CPF/CNPJ: 34.686.134/0001-20

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
49	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 21 X 23, 2 DOBRAS-PCT.C/1000 FOLHAS	SNOP	7.050,0	PCT	7,19	50.689,50
50	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 21 X 23, 2 DOBRAS-PCT.C/1000 FOLHAS	SNOP	2.350,0	PCT	7,19	16.896,50
Total do Participante:						67.586,00
Total Geral:						979.090,25

Cornélio Procópio, 25 de Junho de 2025

.....